СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от_____________  № _____
               с. Каширское

О согласовании  Корабейниковой И.Ю.
на должность  заместителя

главы администрации

Рассмотрев предложение Пономарева А.И., главы администрации Каширского муниципального района, и в соответствии с п. 13 части 2 статьи 28 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

Согласовать кандидатуру Корабейниковой Ирины Юрьевны на должность заместителя главы администрации Каширского муниципального района.

Глава  Каширского
муниципального района

            А.П. Воронов
Исполнитель:

начальник отдела

организационной   работы                                                         О.С. Богданова
Согласовано:

заместитель председателя

Совета народных депутатов
С.И. Воронов
начальник  правового  отдела

                    И.В. Сухомлинова